
UCHWAŁA NR LI/246/2022

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 14 kwietnia 2022 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 211, 214 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270; 
z 2022 r. poz. 583) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§1. Zwiększyć dochody bieżące o kwotę 22.430,00 zł, zwiększyć dochody majątkowe o kwotę
735.715.80 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 18.740,00 zł, zwiększyć wydatki majątkowe o kwotę
971.905.80 zł, zmniejszyć wydatki majątkowe o kwotę 232.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§3. Tabela Nr4a do Uchwały Nr XLV/224/2021 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 21 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały.

§4. Tabela Nr 11 do Uchwały Nr XLV/224/2021 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 21 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/224/2021 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 21 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu.

Elżbieta Wanda Sikora



DOCHODY

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

852 Pomoc społeczna 6 500,00 X

85295 Pozostała działalność 6 500,00 X

2700 Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 6 500,00 X

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 12 240,00 X

85395 Pozostała działalność 12 240,00 X

2700 Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 12 240,00 X

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 739 405,80 X

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 735 715,80 X

6257

6290

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 
Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł

574 502,25

161 213,55

X

X

90095
Pozostała działalność 3 690,00 X

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 3 690,00 X



Ogółem 758 145,80 X

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Wanda Sikora



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

600 Transport i łączność 73 000,00 232 500,00

Rozdz. 60013 - drogi publiczne wojewódzkie 58 000,00 X

Wydatki maiatkowe: 
■wydatki majątkowe własne 58 000,00 X
Rozdz. 60014 - drogi publiczne powiatowe 15 000,00 X

Wydatki majątkowe:
■wydatki majątkowe własne 15 000,00 X
Rozdz. 60016 - drogi publiczne gminne X 232 500,00

Wydatki majątkowe: 
■wydatki majątkowe własne X 232 500,00

630 Turystyka 100 000,00 X

Rozdz. 63095 - pozostała działalność 100 000,00 X

Wydatki majątkowe:
■wydatki majątkowe własne 100 000,00 X

852 Pomoc społeczna 6 500,00 X

Rozdz. 85295 - pozostała działalność 6 500,00 X

Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 500,00 X

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 12 240,00 X
Rozdz. 85395 - pozostała działalność 12 240,00 X

Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 
■wynagrodzenia i pochodne

12 000,00
240,00

X
X

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 798 905,80 X
Rozdz. 90002 - gospodarka odpadami 
komunalnymi 50 000,00 X
Wydatki majątkowe: 
■wydatki majątkowe własne 50 000,00 X
Rozdz. 90005 - ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 739 405,80 X

Wydatki majątkowe:
•wydatki majątkowe własne
•wydatki majątkowe z udziałem środków UE

164 903,55
574 502,25

X
X

Rozdz. 90095 - pozostała działalność 9 500,00 X



Wydatki majątkowe:
•wydatki majątkowe własne 9 500,00 X
Ogółem 990 645,80 232 500,00

Przewodnicząca Rady
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Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LI/246/2022 

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 14 kwietnia 2022 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2022 R.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

rok 
budżetowy 

2022 
(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne

kredyty

pożycz 
ki

środki 
pochodzące 

z innych źródeł*

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 400 40002
Objęcie udziałów 
Przedsiębiorstwa Wodociągów 
i Kanalizacji Spółka z o.o.

500 000 500 000 500 000 0 0 0 Gmina Żychlin

RAZEM 500 000 500 000 500 000

2 600 60013
Budowa bezpiecznego 
przejścia dla pieszych - ul. 
Narutowicza przy ZS im. 
Bohaterów Września 1939 r.

40 000 
+58 000

98 000

40 000 
+58 000

98 000

40 000 
+58 000

98 000
0 0 0 Gmina Żychlin

3 600 60014
Budowa bezpiecznych przejść 
dla pieszych przy ul. 1 Maja 
(skrzyżowanie z Barlickiego).

35 000 
+15 000

50 000

35 000 
+15 000

50 000

35 000 
+15 000

50 000
0 0 0 Gmina Żychlin

4 600 60014 Budowa chodnika przy drodze 
powiatowej w sołectwie Pasieka 340 000 340 000 340 000 0 0 0 Gmina Żychlin



5 600 60016 Przebudowa drogi gminnej ul. 
Cmentarnej w Żychlinie

450 000 
-100000

-50 000 
-9 500

290 500

450 000 
-100 000

-50 000 
-9 500 

290 500

450 000 
-100 000

-50 000 
-9 500

290 500

0 0 0 Gmina Żychlin

6 600 60016 Przebudowa drogi gminnej na 
terenie Gminy Żychlin

680 000
- 58 000
- 15 000
607 000

680 000
- 58 000
- 15 000
607 000

680 000
- 58 000 
-15 000 
607 000

0 0 0 Gmina Żychlin

7 600 60016

Przebudowa drogi gminnej ul. 
Narutowicza w Żychlinie - dojazd 
od ul. Narutowicza w kierunku 
bramy technicznej stadionu 
miejskiego (dz. nr 1177/35)

400 000 400 000 400 000 0 0 0 Gmina Żychlin

8 600 60016 Przebudowa ul. Kolejowej 
i ul. Krótkiej w Żychlinie 70 000 70 000 70 000 0 0 0 Gmina Żychlin

RAZEM

2 015 000 
+ 58 000 
+ 15 000 
-100 000

-50 000
-9 500

-58 000
-15 000 

1 855 500

2 015 000 
+ 58 000 
+ 15 000 
-100000

-50 000
-9 500

-58 000
-15 000 

1 855 500

2 015 000 
+ 58 000 
+ 15 000

- 100 000 
-50 000 
-9 500

-58 000
-15 000

1 855 500

0 0 0

9 630 63095
Rozwój infrastruktury 
społecznej, edukacyjnej i 
turystycznej w Związku Gmin 
Regionu Kutnowskiego

0
+100 000

100 000

0
+100 000

100 000

0 
+100 000 

100 000
0 0 0

Związek Gmin 
Regionu 

Kutnowskiego



RAZEM 0
+100 000

100 000

0
+100 000

100 000

0
+100 000

100 000
0 0 0

10 700 70005

Zakup nieruchomości 
stanowiącej działkę gruntu nr 
ewid, 849/1 i 849/2 o łącznej 
pow. 9 290 m2 zabudowaną 
budynkiem mieszkalnym 
wielorodzinnym -roczna rata.

249 000 249 000 249 000 0 0 0 Gmina Żychlin

11 700 70007
Modrnizacja pokrycia dachowego 
na budynku mieszkalnym 
wielolokalowym przy ul. Gabriela 
Narutowicza 1

45 000 45 000 45 000 0 0 0

Zakład 
Gospodarki 

Mieszkaniowej 
w Żychlinie

12 700 70007
Termomodernizacja budynków w 
gminach Związku Gmin Regionu 
Kutnowskiego - etap III

400100 400 100 400 100 0 0 0
Związek Gmin 

Regionu 
Kutnowskiwego

13 700 70007 Termomodernizacja kamienic i 
budynków komunalnych 300 000 300 000 300 000 0 0 0

Zakład 
Gospodarki 

Mieszkaniowej

RAZEM 994 100 994 100 994 100 0 0 0

14 754 75412
Dofinansowanie modernizacji 
dachu budynku Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Żychlinie

15 000 15 000 15 000 0 0 0
Ochotnicza Straż 

Pożarna 
w Żychlinie

RAZEM 15 000 15 000 15 000

15 801 80101 Modernizacja dachu ZS nr 1 w 
Żychlinie 150 000 150 000 150 000 0 0 0

Zespół Szkół 
Nr1 

w Żychlinie



16 801 80101
Modernizacja instalacji 
kanalizacyjnej w Szkole 
Podstawowej w Grabowie

20 000 20 000 20 000 0 0 0
Szkoła 

Podstawowa 
w Grabowie

17 801 80104
Termomodernizacja Przedszkola 
Samorządowego Nr 1 w 
Żychlinie

250 000 250 000 250 000 0 0 0
Przedszkole 

Samorządowe Nr
1 w Żychlinie

RAZEM 420 000 420 000 420 000 0 0 0

18 900 90001
Budowa kanalizacji sanitarnej 
wraz z przykanalikami w 
północnej części Miasta Żychlina

200 000 200 000 200 000 0 0 0 Gmina Żychlin

19 900 90002

Modernizacja wagi 
samochodowej wraz z 
rozbudową systemu 
monitorowania Składowiska 
Odpadów Komunalnych w 
Żychlinie

0
+ 50 000 

50 000

0
+ 50 000 

50 000

0
+ 50 000 

50 000
0 0 0 Gmina Żychlin

20 900 90005

Ochrona powietrza w Gminie 
Żychlin poprzez zastosowanie 
Odnawialnych Źródeł Energii 
na budynkach mieszkalnych - 
etap II

0
+739 405,80

739 405,80

0
+739 405,80

739 405,80
0 0

0
+ 164 903,55 

164 903,55

0
+574 502,25

574 502,25
Gmina Żychlin

21 900 90095
Tereny rekreacji dla dzieci i 
seniorów - place zabaw i 
minitężnie solankowe.

250 000 
- 250 000 

0

250 000 
- 250 000 

0

250 000
- 250 000

0
0 0 0 Gmina Żychlin

22 900 90095 Tereny rekreacji dla dzieci - 
place zabaw

0
+ 70 000

70 000

0
+ 70 000 

70 000

0
+ 70 000 

70 000
0 0 0 Gmina Żychlin



23 900 90095 Tereny rekreacji dla seniorów - 
minitężnie solankowe

0
+ 180 000 

180 000

0
+ 180 000 

180 000

0
+ 180 000 

180 000
0 0 0 Gmina Żychlin

24 900 90095
Modernizacja wodotrysku 
zlokalizowanego przy PI. 29-go 
Listopada w Żychlinie”

150 000 
+ 9 500 
159 000

150 000 
+ 9 500 
159 000

150 000 
+ 9 500 
159 000

0 0 0 Gmina Żychlin

RAZEM

600 000
+ 50 000 

+ 739 405,80
- 250 000
+ 70 000 

+ 180 000 
+ 9 500 

1 398 905,80

600 000
+ 50 000 

+ 739 405,80
- 250 000
+ 70 000 

+ 180 000 
+ 9 500 

1 398 905,80

600 000 
+ 50 000 

- 250 000 
+ 70 000 

+ 180 000
+ 9 500 

659 500,00

0
0

+ 164 903,55
164 903,55

0
+574 502,25

574 502,25

25 921 92109
Modernizacja Żychlińskiego 
Domu Kultury w zakresie 
funkcjonalnym

330 000 330 000 330 000 0 0 0 Żychliński Dom 
Kultury

RAZEM 330 000 330 000 330 000 0 0 0



OGÓŁEM

4 874 100,00 
+ 58 000,00 
+ 15 000,00 
-100 000,00

-50 000,00 
-9 500,00

-58 000,00
-15 000,00 

+ 100 000,00 
+ 50 000,00 

+739 405,80 
-250 000,00 
+ 70 000,00 

+180 000,00
+ 9 500,00

5 613 505,80

4 874 100,00 
+ 58 000,00
+ 15 000,00 
-100 000,00

-50 000,00 
-9 500,00

-58 000,00
-15 000,00 

+ 100 000,00
+ 50 000,00 

+739 405,80 
-250 000,00 
+ 70 000,00 

+180 000,00
+ 9 500,00

5 613 505,80

4 874 100,00
+ 58 000,00
+ 15 000,00 

-100 000,00
-50 000,00 

-9 500,00
-58 000,00
-15 000,00 

+ 100 000,00
+ 50 000,00
-250 000,00
+ 70 000,00 

+180 000,00
+ 9 500,00

4 874 100,00

0
0

+ 164 903,55
164 903,55

0
+574 502,25

574 502,25

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Wanda Sikora



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LI/246/2022 

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 14 kwietnia 2022 r.

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ

Lp. Projekt

Kateg 
oria 

interw 
encji 
fundu 

szy 
strukt 
uralny 

ch

Klasyfikac 
ja (dział, 
rozdział, 
paragraf)

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 
Projektu) 

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki 
z budżetu 
krajowego

Środki 
z budżetu UE

2022 r.

Wydatki razem 
(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE

Wydatki 
razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:
Wydatki razem 
(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe

pożyczki na 
p refinansowa 
nie z budżetu 

państwa

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1.

Wydatki majątkowe razem dla 
roku 2022 X 739 405,80 164 903,55 574 502,25 739 405,80 164 903,55 0,00 0,00 164 903,55 574 502,25 0,00 0,00 0,00 574 502,25

1.1 Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020

Oś priorytetowa IV Gospodarka 
Niskoemisyjna

Działanie IV.1 Odnawialne źródła 
energii
Nazwa projektu: Ochrona 
powietrza w Gminie Żychlin 
poprzez zastosowanie 
odnawialnych źródeł energii na 
budynkach mieszkalnych

Razem wydatki:

z tego: 2022 r.

2023 r.

900.90005 3 051 439,80 662 357,55 2 389 082,25 2 553 985,80 164 903,55 0,00 0,00 662 357,55 2 389 082,25 0,00 0,00 0,00 2 389 082,25

739 405,80 164 903,55 574 502,25 739 405,80 164 903,55 0,00 164 903,55 574 502,25 574 502,25

2 312 034,00 497 454,00 1 814 580,00 1 814 580,00 0,00 0,00 497 454,00 1 814 580,00 1 814 580,00

2.

Wydatki bieżące razem dla roku 
2022 X 66 600,90 0,00 66 600,90 66 600,90 0,00 0,00 0,00 0,00 66 600,90 0,00 0,00 0,00 66 600,90

2.1 Program: ERASMUS +
Akcja 2: Partnerstwa współpracy 
szkół



Nazwa projektu: Diagnose Nature 
(Chrońmy naturę i dbajmy o 
środowisko)

Razem wydatki 2022 roku
801.80195 66 600,90 0.00 66 600,90 66 600,90 0,00 0 0 0,00 66 600,90 0 0 0 66 600,90

z tego: 2022 r.
66 600,90 66 600,90 66 600,90 0,00 66 600,90 66 600,90

Ogółem (1+2) dla roku 2022
X 806 006,70 164 903,55 641 103,15 806 006,70 164 903,55 0,00 0,00 164 903,55 641 103,15 0,00 0,00 0,00 641 103,15

Przewodnicząca Rady
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DOTACJE PODMIOTOWE, PRZEDMIOTOWE I CELOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH I SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2022 R.

Lp. Dział Rozdział Kwota dotacji 
podmiotowej

Kwota dotacji 
przedmiotowej Kwota dotacji celowej

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe dla jednostek sektora finansów publicznych

1. 630 63095
100 000,00

Związek Gmin Regionu 
Kutnowskiego

2. 700 70007
400 100,00

Związek Gmin Regionu 
Kutnowskiego

3. 921 92109
725 000,00 330 000,00

Żychliński Dom Kultury Żychliński Dom Kultury

4. 921 92116

549 520,00

Miejsko - Gminna Biblioteka 
Publiczna w Żychlinie

Razem 1 274 520,00 0,00 830 100,00

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 801 80101

256 693,65

Społeczna Szkoła Podstawowa 
w Orątkach

2. 801 80104

256 427,00

Społeczne Przedszkole w 
Orątkach

3. 801 80150

110 463,00

Społeczna Szkoła Podstawowa 
w Orątkach

4. 801 80195 14 292,00

5. 851 85153 11 000,00

6. 851 85154 73 500,00

7. 851 85195 17 300,00

8. 852 85295 5 000,00

9. 900 90095 3 500,00



10. 921 92195 8 518,00

11. 926 92605 34 000,00

Razem 623 583,65 0,00 167 110,00

Ogółem 1 898 103,65 0,00 997 210,00

Przewodnicząca Rady
/Z' '
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UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR LI/246/2022

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 14 kwietnia 2022 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok

Załącznik Nr 1 - dochody

Dz. 852 rozdz. 85295 <$ 2700 - kwota 6.500 zł - wprowadzono do budżetu plan dochodów 
otrzymanych z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczenia rodzinnego dla obywateli Ukrainy, 
o których mowa w art. 1 ust. 1 Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r. poz. 583).

Dz. 853 rozdz. 85395 $ 2700 - kwota 12.240 zł - wprowadzono do budżetu plan dochodów 
otrzymanych z Funduszu Pomocy na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 
300 zł na osobę, przeznaczonego na utrzymanie, w szczególności na pokrycie wydatków na 
żywność, odzież, obuwie, środki higieny osobistej oraz opłaty mieszkaniowe dla obywateli Ukrainy, 
o których mowa w art. 1 ust. 1 Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r. poz. 583).

Dz. 900 rozdz. 90005 $ 6257 - kwota 574.502,25 zł - wprowadzono do budżetu plan dotacji celowej 
w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - dotyczy realizacji zadania inwestycyjnego 
pn. „Ochrona powietrza w Gminie Żychlin poprzez zastosowanie Odnawialnych Źródeł Energii na 
budynkach mieszkalnych - etap II”.

Dz. 900 rozdz. 90005 $ 6290 - kwota 161.213,55 zł - wprowadzono do budżetu plan dochodów 
z tytułu wpłaty przez mieszkańców udziału własnego w realizacji inwestycji pn. „Ochrona powietrza 
w Gminie Żychlin poprzez zastosowanie Odnawialnych Źródeł Energii na budynkach mieszkalnych - 
etap II”.

Dz. 900 rozdz. 90095 $ 0940 - kwota 3.690 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu 
kosztów zakupu energii w 2021 r.

Załącznik Nr 2 - wydatki

Dz. 600 - kwota 73.000 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków majątkowych jak w załączniku 
Nr 3 do niniejszej Uchwały, w związku z budową bezpiecznych przejść dla pieszych przy drodze 
powiatowej i wojewódzkiej.

Dz. 600 rozdz. 60016 - kwota 232.500 zł - zmniejszono plan wydatków majątkowych 
przeznaczonych na realizacje dwóch zadań inwestycyjnych:

-Przebudowa drogi gminnej ul. Cmentarnej w Żychlinie - 159.500 zł,

-Przebudowa drogi gminnej na terenie Gminy Żychlin - kwota 73.000 zł.

Dz. 630 rozdz. 63095 - kwota 100.000 zł - wprowadzono do realizacji nowe zadanie inwestycyjne 
pn. „Rozwój infrastruktury społecznej, edukacyjnej i turystycznej w Związku Gmin Regionu 
Kutnowskiego” - udział własny Gminy Żychlin.

Dz. 852 rozdz. 85295 - kwota 6.500 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków przeznaczonych na 
świadczenia na rzecz osób fizycznych z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia rodzinnego dla 
obywateli Ukrainy, o których mowa w art. 1 ust. 1 Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.



Dz. 853 rozdz. 85395 - kwota 12.240 zł - wprowadzono do budżetu plan wydatków przeznaczonych 
na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę, przeznaczonego 
na utrzymanie, w szczególności na pokrycie wydatków na żywność, odzież, obuwie, środki higieny 
osobistej oraz opłaty mieszkaniowe dla obywateli Ukrainy, o których mowa w art. 1 ust. 1 Ustawy 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz 
koszty obsługi tego zadania.

Dz. 900 rozdz. 90002 - kwota 50.000 zł - wprowadzono do realizacji nowe zadanie inwestycyjne pn. 
„Modernizacja wagi samochodowej wraz z rozbudową systemu monitorowania Składowiska 
Odpadów Komunalnych w Żychlinie”.

Dz. 900 rozdz. 90005 - kwota 739.405,80 zł - w związku z otrzymaniem z Urzędu
Marszałkowskiego w Łodzi dofinansowania (w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego) realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Ochrona powietrza w Gminie Żychlin poprzez 
zastosowanie Odnawialnych Źródeł Energii na budynkach mieszkalnych - etap II”, wprowadzono do 
budżetu roku 2022 nowe zadanie inwestycyjne jw.

Dz. 900 rozdz. 90095 - kwota 9.500 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków majątkowych 
przeznaczonych na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja wodotrysku 
zlokalizowanego przy PI. 29-go Listopada w Żychlinie”.

Przewodnicząca Rady

Elżbióta Wanda Sikora


